[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

Об отмене постановления Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 05.09.2025 № 2360 «О создании и использовании на платной основе парковки (парковочных мест) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
городского округа Воскресенск Московской области»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании протеста прокурора Воскресенской городской прокуратуры от 22.12.2025 № 7-02-2025/Прдп440-25-20460005

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 05.09.2025 № 2360 «О создании и использовании на платной основе парковки (парковочных мест) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского округа Воскресенск Московской области».
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Воскресенск Карасева С.И.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                    А.В. Малкин
image1.png